
                                                              

                     COMUNE DI VIU’            
                                            (Città Metropolitana di Torino)                                 
                                       Piazza V. Veneto n. 2 – 10070 VIU’                   

                                 Tel. 0123/696101 – 696527 Fax. 0123/696264                                                   

ORDINANZA n.   34/2024 

 Oggetto: DIVIETO TEMPORANEO DI SOSTA IN PIAZZALE PARCHEGGIO PER STREET FOOD 
E BIRRIAMO DAL 23/08/2024 AL 25/08/2024 

IL SINDACO 

- Considerato che in data 23, 24 e 25 agosto 2024, in occasione del 59^ GRAN PREMIO NEWTON DI 
SPEED-DOWN INTERNATIONAL COPPA EUROPA E CAMPIONATO NAZIONALE sul Piazzale parcheggio 
di Viù verranno installate le postazioni dello STREET FOOD a far data dal 23.08.2024; 

-  Dato atto che, per consentire tale posizionamento e per permettere la partecipazione del pubblico 
agli eventi, si rende necessario poter disporre dell’intero piazzale parcheggio di Via Torino;  

-  Ritenuto di dover garantire il regolare svolgimento dell’iniziativa, mettendo a disposizione il suddetto 
spazio e tutelando nel contempo la pubblica e privata incolumità dei visitatori;  

-  Visto il T.U. EE.LL. n. 267/2000;  

O R D I N A 

Il divieto temporaneo di sosta sul Piazzale Parcheggio di Via Torino dalle ore 11.00 di venerdì 23 
agosto 2024 alle ore 24.00 di DOMENICA 25 AGOSTO 2024;  

-  La Polizia dell’Unione Montana Alpi Graie e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di 
dare esecuzione alla presente ordinanza.  

A norma dell’articolo 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni 
si avverte che, avverso la presente ordinanza, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971, n. 1034, chiunque 
vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 
giorni dalla pubblicazione della presente al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte ovvero con 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine. 

Viù, li 19.08.2024         IL SINDACO 

            


